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Stand 21 september 2(Belgié Denemarken Zweden Luxemburg
Testbeleid

Testbeleid: Wie kan |ledereen met ledereen, ook ledereen met |ledereen, ook
er getest worden? klachten zonder klachten symptomen zonder klachten

Totaal aantal tests
uitgevoerd per 1000
inwoners, cumulatief
vanaf begin
coronacrisis (Lubach-
cijfers)

Actuele (13
september) aantal
tests per dag per 1000
inwoners uitgevoerd
(gemiddelde over 7
dagen tot 13
september)

Actueel (13
september) dagelijks
aantal uitgevoerde
tests per positieve
COVID-19 test
(gemiddeld over 7
dagen, tot 13
september)

238

2,62

35.6

541 Data onbekend

8.16 2.02

198.2 91.5

663 (geteste
mensen per 1000
inwoners)

2,75 (betreft
geteste mensen
per 1000
inwoners ipv
aantal tests per
1000 inwoners)

39.5

Besmettingscijfers

Reproductiegetal

Actueel (19
september) dagelijks
aantal bevestigde
COVID-19
besmettingen per
miljoen inwoners
(gemiddeld over 7
dagen tot 19
september)
Totaal aantal
besmettingen

Totaal aantal
sterfgevallen

1.36

96.39
102,295

9,948

2

1.05

64.89
3,323

19.56
88,237

640 5,865

1.42

127.57
7,907

124

00093
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Totaal aantal
besmettingen per
miljoen inwoners

Totaal aantal
sterfgevallen per
miljoen inwoners

8,818

858

4,023

110

8,725

580

12,587

197

00093
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Frankrijk

Spanje

Nederland

ledereen met

ledereen met

ledereen, ook |ledereen met

symptomen symptomen zonder klachten symptomen
Data onbekend 170 173119 (geteste
mensen per 1000
inwoners)
1,91 (betreft 1.79 1.911,53 (betreft
geteste mensen geteste mensen
per 1000 per 1000
inwoners ipv inwoners ipv
aantal tests per aantal tests per
1000 inwoners) 1000 inwoners)
19.8 8.7 118.6 256
1.38
143 225.23 19.76 85.48
452,763 659,334 273,793 93,778
31,285 30,495 9,471 6,279

00093



6,933 14,101 3,266 5,470

479 652 113 366
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Leeftijds-

Aantal

categorie overledenen % Totaal % Cumulatief
0-4 0 0.00% 0.00%
5-9 0 0.00% 0.00%
10-14 0 0.00% 0.00%
15-19 1 0.02% 0.02%
20-24 0 0.00% 0.02%
25-29 3 0.05% 0.07%
30-34 3 0.05% 0.12%
35-39 7 0.12% 0.24%
40-44 5 0.08% 0.32%
45-49 23 0.39% 0.71%
50-54 45 0.76% 1.47%
55-59 97 1.64% 3.12%
60-64 159 2.69% 5.81%
65-69 325 5.51% 11.32%
70-74 612 10.37% 21.68%
75-79 984 16.67% 38.35%
80-84 1230 20.84% 59.19%
85-89 1326 22.46% 81.65%
90-94 791 13.40% 95.05%
95+ 292 4.95% 100.00%

5903 100% 100%
Bron: RIVM

Laatste update: 28 mei 2020
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